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Referat fra møde i Sundheds- og Omsorgsgruppen, afholdt den 15.2. - 2022, kl. 16:00 i vores 
lokaler i beboerhuset. 

Deltagere: Gini, Hildur, Tine og Sven Erik. 

Afbud: Elin, Gunnar og Britta. 

Dagsorden: 

1. Plejehjem status. 
2. Budgetønsker til 2023. 
3. Eventuelt.  

Ad. 1. Gruppen var meget utilfredse med de svar der er kommet på Facebook ang. ”Plejehjem nu” 
gruppens arbejde. Det er stor set udelukkende negative bemærkninger, gående på f.eks. hvad har 
gruppen lavet de sidste 4 år og der sker intet på Christianshavn for ældre o.s.v. Det til trods for at de 
var meget synlige på Christianshavnerdage, tillige med at de har skrevet om gruppens arbejde stor 
set i samtlige numre af Christianshavneren 

Gruppen arbejder med at formulere svar til både Facebook og til Christianshavneren.  

Da der ikke sker så meget for ældre og de til tider ofte sidder ensomme hjemme, så vil gruppen tage 
initiativ til at lave et ældre netværk, men udgangspunkt i faste møder i Beboerhuset. Opstartmødet 
tænkes afholdt medio maj 2022 

Tanken er at man f.eks. kan få en god snak, tillige med en kop kaffe,  

Gruppen har indsendt en skriftlig ansøgning til Lokaludvalget om økonomisk støtte hertil.  

Efter valget af nye borgmestre har gruppen sendt brev til den nye overborgmester og kopi til 
henholdsvis Sundheds- og Omsorgsborgmesteren og til Teknik- og Miljøborgmesteren omkring 
gruppens arbejde og ønsker.  

Brevet er afsendt den 4.2. og der er endnu ikke kommet svar retur.  

Ad. 2. Budgetønsker til budget 2023: 

Tilgængelighed i Beboerhuset er endnu ikke på plads. Der mangler sikre adgangsforhold til 1. sal, 
hvor der er spisehus og mødelokaler til større møder. For gangbesværede og kørestolsbrugere er det 
umuligt at komme derop.  

Herudover bør det sikres at alle fortove er i niveau, så f.eks. kørestols- og rollatorbruger uhindret 
kan færdes overalt på Christianshavn.  

Ad. 3 Intet.  

ODS: Næste møde er: tirsdag den 22.3.  – 20222 kl. 16:00 

For referat: Sven Erik 


